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Nr 841

Av fru Diesen m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 
67, angående undervisning för utlandssvenska barn 
samt för vissa minoriteter i Sverige.

(Lika lydande med motion nr 1090 i Andra kammaren)

I Kungl. Maj :ts proposition nr 67 uttalar departementschefen att stats
bidrag inte bör utgå till särskilda skolor för religiösa minoriteter men fin
ner speciella motiv föreligga för fortsatt statsbidrag till Hillelskolan.

Utredningen intar också principståndpunkten att statsbidrag inte bör 
utgå till konfessionella skolor, men utredningens majoritet anser att såväl 
den judiska Hillelskolan som S:t Eriks katolska skola av olika skäl intar 
en särställning, främst genom att en stor del av eleverna är barn i flykting
familjer.

Utredningen föreslår när det gäller S:t Eriks katolska skola att stats
bidrag skall utgå till skolan och det katolska elevhemmet under en försöks- 
tid av tre år. Statsbidraget begränsas till låg- och mellanstadiet, och kost
naderna beräknas till ca 16 000 kronor. Utredningen anser också att så 
länge statsbidrag utgår bör skolplikt få fullgöras vid denna skola. Skol- 
direktionen i Stockholm bär meddelat godkännande i avvaktan på utred
ningens förslag.

Med hänsyn till att vårt land under senare år haft en betydligt större 
invandring än tidigare, inte minst från katolska länder, synes det oss rim
ligt att man följer utredningens förslag även när det gäller den katolska 
skolan i Stockholm.

Vi vill också erinra om vad som sägs i motion I: 31 1968 av herr Holm
berg in. fl. angående svensk invandrings- och minoritetspolitik.

Med hänvisning till vad ovan anförts hemställer vi, 
att riksdagen måtte besluta
1) alt godkänna S:t Eriks katolska skola i Stockholm 

som sådan skola vid vilken skolplikt får fullgöras;
2) att med ändring av departementschefens förslag be

vilja denna skola ett statsbidrag om ca 16 000 kronor.

Stockholm den 2 april 1968

Per B lo mg u is t (b) H. Bertil Lidgard (h)
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